The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Invidia ag
cum uariis

Venenum quod serpentes in alienam perniciem effundunt, sine sua continent, non ita uicium inuidie continetur. Nam inuidum torquet et macerat, bona odit et extenuat, iniurias uero dilatat atque auget.

Seneca in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sine] sic P V¹ V²